

Obchodní název	HERNGROUP CZ s.r.o.
Ulice a č.p.	Ptácká 299, 293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav
Místo	Mladá Boleslav
PSČ	293 01
IČO	27064018
DIČ	CZ27064018
Kontaktní osoba	Ing. Libor Nikodem
telefon, fax	603 316 268
e-mail	nikodem@herngroup.cz,

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2014064**
Snížení energetické náročnosti Domu služeb - Nové Ouholice č.p. 43

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Zateplení objektu a výměna výplní otvorů		1,00	819 096,09
Celkem za stavbu			819 096,09

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	4 279,40
342	Sádkartonové konstrukce	3 000,00
46	Zpevněné plochy	9 289,64
61	Úpravy povrchů vnitřní	24 764,90
62	Úpravy povrchů vnější	201 499,35
63	Podlahy a podlahové konstrukce	756,00
64	Výplně otvorů	9 114,00
94	Lešení a stavební výtahy	44 402,50
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 298,67
96	Bourání konstrukcí	25 627,69
99	Staveništní přesun hmot	6 512,79
713	Izolace tepelné	21 141,97
762	Konstrukce tesařské	93 742,35
764	Konstrukce klempířské	50 753,56
765	Krytiny tvrdé	51 457,00
766	Konstrukce truhlářské	33 851,25
767	Konstrukce zámečnické	45 784,35
769	Otvorové prvky z plastu	95 723,60
783	Nátěry	6 588,74
784	Malby	4 012,33
786	Čalounické úpravy	5 796,00
M21	Elektromontáže	3 200,00
VN	Vedlejší náklady	12 500,00
ON	Ostatní náklady	45 000,00
Cena celkem		819 096,09

Stavba :	2014064	Snížení energetické náročnosti Domu služeb - Nové Ouholice č.p. 43	
Objekt :	01	Zateplení objektu a výměna výplní otvorů	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**

Zateplení objektu a výměna výplní otvorů

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2014064	Nové Ouholice č.p. 43	819 096,09
	Celkem objekt 01	819 096,09

Rekapitulace soupisu 2014064 Nové Ouholice č.p. 43

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	4 279,40
342	Sádkartonové konstrukce	3 000,00
46	Zpevněné plochy	9 289,64
61	Úpravy povrchů vnitřní	24 764,90
62	Úpravy povrchů vnější	201 499,35
63	Podlahy a podlahové konstrukce	756,00
64	Výplně otvorů	9 114,00
94	Lešení a stavební výtahy	44 402,50
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 298,67
96	Bourání konstrukcí	25 627,69
99	Staveništní přesun hmot	6 512,79
713	Izolace tepelné	21 141,97
762	Konstrukce tesařské	93 742,35
764	Konstrukce klempířské	50 753,56
765	Krytiny tvrdé	51 457,00
766	Konstrukce truhlářské	33 851,25
767	Konstrukce zámečnické	45 784,35
769	Otvorové prvky z plastu	95 723,60
783	Nátěry	6 588,74
784	Malby	4 012,33
786	Čalounické úpravy	5 796,00
M21	Elektromontáže	3 200,00
VN	Vedlejší náklady	12 500,00
ON	Ostatní náklady	45 000,00
	Celkem soupis 2014064	819 096,09

Platební kalendář fakturace v měsíčním členění

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2014064	Snížení energetické náročnosti Domu služeb - Nové Ouholice č.p. 43
O:	01	Zateplení objektu a výměna výplní otvorů
R:	2014064	Nové Ouholice č.p. 43

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cena soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				4 279,40		
1	139601102R00	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ...v hornině 3 JV : 15,84*0,6*0,3 SV : (7,94+0,5)*0,6*0,3 JZ : (7,94+1)*0,6*0,3	m3	5,97960	449,00	2 684,84	800-1	R T S
2	162701105R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výkop : 5,9796 zásyp : -4,983	m3	0,99660	120,00	119,59	800-1	R T S
3	162201203R00	162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,99660	90,00	89,69	800-1	R T S
4	171101101R00	171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 171 10-1 s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard ...na 95 % PS	m3	0,99660	30,00	29,90	800-1	R T S
5	171201201R00	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...na skládku	m3	0,99660	10,00	9,97	800-1	R T S
6	174101102R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním JV : 15,84*0,5*0,3 SV : (7,94+0,5)*0,5*0,3	m3	4,98300	220,00	1 096,26	800-1	R T S

		JZ : (7,94+1)*0,5*0,3		1,34100					
	199 Poplatky za skládku								
7	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	0,99660	250,00	249,15	800-1	R T S	
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				3 000,00			
8	342.01	Úprava SDRK po osazení nových střešních oken	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		V l a s t n í	
Díl:	46	Zpevněné plochy				9 289,64			
	451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze štěrkopísku								
9	451577877R00	...tloušťky do 10 cm	m2	15,56000	120,00	1 867,20	822-1	R T S	
		JV : (15,84-2,1)*0,5 SV : (7,94+0,5)*0,5 JZ : (7,94+1)*0,5		6,87000 4,22000 4,47000					
	596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
10	596811111R00	...do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	15,56000	149,00	2 318,44	822-1	R T S	
		JV : (15,84-2,1)*0,5 SV : (7,94+0,5)*0,5 JZ : (7,94+1)*0,5		6,87000 4,22000 4,47000					
	631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-2 o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2								
11	631312131R00	...tloušťky přes 80 mm	m3	0,10500	2 400,00	252,00	801-4	R T S	
		2,1*0,5*0,1		0,10500					
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody								
12	919735122R00	...betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	2,10000	120,00	252,00	822-1	R T S	
		JV : 2,1		2,10000					
13	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm; šedá	m2	23,00000	200,00	4 600,00	SPCM	R T S	
		15,56*1,5 -0,34		23,34000 -0,34000					
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				24 764,90			
	610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,								
14	610991111R00	...fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	31,69050	225,00	7 130,36	801-1	R T S	
		okna : 2,4*1,5*5 1,2*1,5*1 3,6*1,5*1 0,6*0,6*7 dveře : 1,05*2,05*1 0,9*2,02*1		18,00000 1,80000 5,40000 2,52000 2,15250 1,81800					
	612 40-9 Zčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.								
15	612409991R00	...maltou vápenou	m	83,44000	120,00	10 012,80	801-4	R	

		okna : (2,4+1,5)*2*5 (1,2+1,5)*2*1 (3,6+1,5)*2*1 (0,6+0,6)*2*7 dveře : (1,05+2,05)*2*1 (0,9+2,02)*2*1		39,00000 5,40000 10,20000 16,80000 6,20000 5,84000				T S
	612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
16	612425931R00	...omítkou štukovou okna : (1,5+2,4+1,5)*5*0,35 (1,5+1,2+1,5)*1*0,35 (1,5+3,6+1,5)*1*0,35 (0,6+0,6+0,6)*7*0,35 dveře : (2,05+1,05+2,05)*1*0,35 (2,02+0,9+2,02)*1*0,35	m2	21,17150 9,45000 1,47000 2,31000 4,41000 1,80250 1,72900	360,00	7 621,74	801-4	R T S
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				201 499,35		
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							
17	602015187RT6	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, EPS 120 : JV : 15,84*4 -2,4*1,5*3 -1,2*1,5*1 -1,05*2,05*1 SV : 7,94*4,3 7,94*(7,05-4,3)*0,5 -2,4*1,5 SZ : 8*1,6 5*1,4 (15,84-8)*2,2 -0,6*0,6*2 -0,9*2,02*1 JZ : 7,94*4,3 7,94*(7,05-4,3)*0,5 -2,4*1,5*1 -3,6*1,5*1 Mezisoučet okna : (1,5+2,4+1,5)*5*0,15 (1,5+1,2+1,5)*1*0,15 (1,5+3,6+1,5)*1*0,15 (0,6+0,6+0,6)*2*0,15 dveře : (2,05+1,05+2,05)*1*0,15 (2,02+0,9+2,02)*1*0,15 Mezisoučet bez zateplení : 2,5 Mezisoučet	m2	170,86000 63,36000 -10,80000 -1,80000 -2,15250 34,14200 10,91750 -3,60000 12,80000 7,00000 17,24800 -0,72000 -1,81800 34,14200 10,91750 -3,60000 -5,40000 160,63650 4,05000 0,63000 0,99000 0,54000 0,77250 0,74100 7,72350 2,50000 2,50000	219,00	37 418,34	801-1	R T S
	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí							
18	602015191R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	170,86000	10,00	1 708,60	801-1	R T S
	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů							

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin								
19	620991121R00	...z postaveného lešení	m2	31,69050	20,00	633,81	801-1	R T S
		okna : 2,4*1,5*5		18,00000				
		1,2*1,5*1		1,80000				
		3,6*1,5*1		5,40000				
		0,6*0,6*7		2,52000				
		dveře : 1,05*2,05*1		2,15250				
		0,9*2,02*1		1,81800				
	622 31-2 Zateplení soklu							
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
	K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.							
20	622311522RV 1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	31,39600	705,00	22 134,18	801-1	R T S
		JV : 15,84*(0,3+0,4)		11,08800				
		-1,05*0,4		-0,42000				
		SV : 7,94*(0,3+0,4)		5,55800				
		0,2*1,8		0,36000				
		SZ : 8*0,25		2,00000				
		8*1,05*0,5		4,20000				
		-0,6*0,6*5		-1,80000				
		(15,84-8)*0,3		2,35200				
		(15,84-8)*0,5*0,5		1,96000				
		JZ : 7,94*(0,3+0,4)		5,55800				
		0,3*1,8		0,54000				
	622 31-3 Zateplení fasády							
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
	K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.							
21	622311133RV 1	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	160,63650	585,00	93 972,35	801-1	R T S
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		EPS 120 :						
		JV : 15,84*4		63,36000				
		-2,4*1,5*3		-10,80000				
		-1,2*1,5*1		-1,80000				
		-1,05*2,05*1		-2,15250				
		SV : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5		-3,60000				
		SZ : 8*1,6		12,80000				
		5*1,4		7,00000				
		(15,84-8)*2,2		17,24800				
		-0,6*0,6*2		-0,72000				
		-0,9*2,02*1		-1,81800				
		JZ : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5*1		-3,60000				
		-3,6*1,5*1		-5,40000				
		Mezisoučet		160,63650				
22	622311134RV 1	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	11,30400	599,00	6 771,10	801-1	R T S

		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		JV : 15,84*0,3		4,75200					
		SZ : 15,84*0,3		4,75200					
		1,8*1*0,5*2		1,80000					
	622 31-5 Zateplení ostění								
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
	V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.								
23	622311154RV1	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,72350	550,00	4 247,93	801-1	R	T S
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		okna : (1,5+2,4+1,5)*5*0,15		4,05000					
		(1,5+1,2+1,5)*1*0,15		0,63000					
		(1,5+3,6+1,5)*1*0,15		0,99000					
		(0,6+0,6+0,6)*2*0,15		0,54000					
		dveře : (2,05+1,05+2,05)*1*0,15		0,77250					
		(2,02+0,9+2,02)*1*0,15		0,74100					
		Mezisoučet		7,72350					
24	622311554R00	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,35000	1 200,00	1 620,00	801-1	R	T S
		(0,6+0,6+0,6)*5*0,15		1,35000					
	622 31-6 Zateplení parapetu								
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.								
25	622311564R00	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	0,45000	590,00	265,50	801-1	R	T S
		0,6*0,15*5		0,45000					
26	622315164R00	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	2,70000	450,00	1 215,00	801-1	R	T S
		2,4*0,15*5		1,80000					
		1,2*0,15*1		0,18000					
		3,6*0,15*1		0,54000					
		0,6*0,15*2		0,18000					
	622 33 Profily zakládací								
27	622311014R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm	m	44,92600	70,00	3 144,82	801-1	R	T S
		JZ : 15,84-1,05		14,79000					
		SV : 7,94		7,94000					
		SZ : 15,84*0,9		14,25600					
		JZ : 7,94		7,94000					
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2								
28	622422211R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % , hladkých	m2	163,13650	40,00	6 525,46	801-4	R	T S
		EPS 120 :							
		JV : 15,84*4		63,36000					
		-2,4*1,5*3		-10,80000					
		-1,2*1,5*1		-1,80000					
		-1,05*2,05*1		-2,15250					
		SV : 7,94*4,3		34,14200					
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750					

		-2,4*1,5 SZ : 8*1,6 5*1,4 (15,84-8)*2,2 -0,6*0,6*2 -0,9*2,02*1 JZ : 7,94*4,3 7,94*(7,05-4,3)*0,5 -2,4*1,5*1 -3,6*1,5*1 Mezisoučet bez zateplení : 2,5 Mezisoučet		-3,60000 12,80000 7,00000 17,24800 -0,72000 -1,81800 34,14200 10,91750 -3,60000 -5,40000 160,63650 2,50000 2,50000					
		622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2							
29	622422611R00	...v množství opravované plochy přes 50 do 65 % , hladkých	m2	31,39600	120,00	3 767,52	801-4	R T S	
		JV : 15,84*(0,3+0,4) -1,05*0,4 SV : 7,94*(0,3+0,4) 0,2*1,8 SZ : 8*0,25 8*1,05*0,5 -0,6*0,6*5 (15,84-8)*0,3 (15,84-8)*0,5*0,5 JZ : 7,94*(0,3+0,4) 0,3*1,8		11,08800 -0,42000 5,55800 0,36000 2,00000 4,20000 -1,80000 2,35200 1,96000 5,55800 0,54000					
		622 43 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dřív							
30	622432111R00	...dekorativní jemnozrné, akrylátové	m2	21,88000	399,00	8 730,12	801-1	R T S	
		JV : 15,84*0,4 -1,05*0,4 SV : 7,94*0,4 0,2*1,8 SZ : 8*0,25 8*1,05*0,5 -0,6*0,6*5 (15,84-8)*0,3 (15,84-8)*0,5*0,5 JZ : 7,94*0,4 0,3*1,8		6,33600 -0,42000 3,17600 0,36000 2,00000 4,20000 -1,80000 2,35200 1,96000 3,17600 0,54000					
		622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní sítovinou							
31	622481211RT2	...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,50000	139,00	347,50	801-1	R T S	
		622 90-4 Očištění fasád							
32	622904112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	194,53250	19,00	3 696,12	801-1	R T S	
		EPS 120 : JV : 15,84*4 -2,4*1,5*3		63,36000 -10,80000					

		-1,2*1,5*1		-1,80000				
		-1,05*2,05*1		-2,15250				
		SV : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5		-3,60000				
		SZ : 8*1,6		12,80000				
		5*1,4		7,00000				
		(15,84-8)*2,2		17,24800				
		-0,6*0,6*2		-0,72000				
		-0,9*2,02*1		-1,81800				
		JZ : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5*1		-3,60000				
		-3,6*1,5*1		-5,40000				
		Mezisoučet		160,63650				
		bez zateplení : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		JV : 15,84*(0,3+0,4)		11,08800				
		-1,05*0,4		-0,42000				
		SV : 7,94*(0,3+0,4)		5,55800				
		0,2*1,8		0,36000				
		SZ : 8*0,25		2,00000				
		8*1,05*0,5		4,20000				
		-0,6*0,6*5		-1,80000				
		(15,84-8)*0,3		2,35200				
		(15,84-8)*0,5*0,5		1,96000				
		JZ : 7,94*(0,3+0,4)		5,55800				
		0,3*1,8		0,54000				
33	62.01	Zateplovací systém EPS tl. 20-50 mm, vyrovnání nerovností cca 30%	m2	160,63650	33,00	5 301,00		Vi a st ní
		EPS 120 :						
		JV : 15,84*4		63,36000				
		-2,4*1,5*3		-10,80000				
		-1,2*1,5*1		-1,80000				
		-1,05*2,05*1		-2,15250				
		SV : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5		-3,60000				
		SZ : 8*1,6		12,80000				
		5*1,4		7,00000				
		(15,84-8)*2,2		17,24800				
		-0,6*0,6*2		-0,72000				
		-0,9*2,02*1		-1,81800				
		JZ : 7,94*4,3		34,14200				
		7,94*(7,05-4,3)*0,5		10,91750				
		-2,4*1,5*1		-3,60000				
		-3,6*1,5*1		-5,40000				
		Mezisoučet		160,63650				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				756,00		
34	632451022R00	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, ...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	3,15000	240,00	756,00	801-1	R T S

		2,4*0,15*5 1,2*0,15*1 3,6*0,15*1 0,6*0,15*7		1,80000 0,18000 0,54000 0,63000				
Díl:	64	Výplně otvorů				9 114,00		
35	648991113R00	648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. ...šířky nad 200 mm	m	21,00000	180,00	3 780,00	801-1	R T S
		2,4*5 1,2*1 3,6*1 0,6*7		12,00000 1,20000 3,60000 4,20000				
36	60775513R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie; jádro komůrkové ušlechtilé PVC; š = 300 mm; dekor bílý, mramor	m	23,10000	220,00	5 082,00	SPCM	R T S
		21*1,1		23,10000				
37	60775550.AR	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá	kus	28,00000	9,00	252,00	SPCM	R T S
		5*2 1*2 1*2 7*2		10,00000 2,00000 2,00000 14,00000				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				44 402,50		
38	941941051R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. JV : 17,5*4 SV : 9,5*7 SZ : 17,5*3 6*2 JZ : 9,5*7	m2	267,50000	39,00	10 432,50	800-3	R T S
39	941941391R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m 267,5*2	m2	535,00000	36,00	19 260,00	800-3	R T S
40	941941851R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	267,50000	32,00	8 560,00	800-3	R T S
41	941955001R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	80,00	800,00	800-3	R T S
42	944944011R00	944 94-40 Ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	267,50000	8,00	2 140,00	800-3	R T S
43	944944031R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí ...z umělých vláken 267,5*2	m2	535,00000	4,00	2 140,00	800-3	R T S
44	944944081R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	267,50000	4,00	1 070,00	800-3	R T S

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			20 298,67		
	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání						
45	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m	m2	200,48000	29,00	5 813,92	801-1
		I.NP : 23,8+7,9+9,25+16,66+23,1+6,21+2,77+2,77+3,67+1,17+2,41		99,71000			
		II.NP : 23,8+4,67+3,85+5,5+7,69+13,78+34,98+6,5		100,77000			
46	95.01	Přípomocné zednické a ostatní práce	hod	20,00000	160,00	3 200,00	
47	95.02	Přípravné a úklidové práce - vyklizení, zakrytí a zpětné nastěhování vybavení, krytin	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	
48	95.03	Ochrana povrchů podlah	m2	200,48000	9,90	1 984,75	
49	95.04	Prodloužení odvětrání	ks	1,00000	900,00	900,00	
50	95.05	D + M nových držáků na vlajky	ks	2,00000	450,00	900,00	
51	95.07	Přesazení cedulí, schránek na novou úroveň	ks	4,00000	200,00	800,00	
52	95.08	Provedení nového odvětrání od digestoře DN 100	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	
Díl:	96	Bourání konstrukcí			25 627,69		
	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
53	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	4,47000	70,00	312,90	822-1
		JZ : (7,94+1)*0,5		4,47000			
54	965042241R00	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,45680	1 500,00	2 185,20	801-3
		JV : 15,84*0,6*0,1		0,95040			
		SV : (7,94+0,5)*0,6*0,1		0,50640			
	967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
55	967031132R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	21,17150	70,00	1 482,01	801-3
		okna : (1,5+2,4+1,5)*5*0,35		9,45000			
		(1,5+1,2+1,5)*1*0,35		1,47000			
		(1,5+3,6+1,5)*1*0,35		2,31000			
		(0,6+0,6+0,6)*7*0,35		4,41000			
		dveře : (2,05+1,05+2,05)*1*0,35		1,80250			
		(2,02+0,9+2,02)*1*0,35		1,72900			

968 06-2 Vybourání dřevěných ráků včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
56	968062354R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 0,6*0,6*7	m2	2,52000	120,00	302,40	801-3	R T S	
57	968062355R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 1,2*1,5	m2	1,80000	150,00	270,00	801-3	R T S	
58	968062356R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 2,4*1,5*5	m2	18,00000	180,00	3 240,00	801-3	R T S	
59	968062357R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 3,6*1,5*1	m2	5,40000	190,00	1 026,00	801-3	R T S	
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet 968 07-21 ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
60	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,9*2,02	m2	1,81800	200,00	363,60	801-3	R T S	
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet 968 07-21 ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
61	968072456R00	...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,05*2,05	m2	2,15250	150,00	322,88	801-3	R T S	
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva									
62	978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % EPS 120 : JV : 15,84*4 -2,4*1,5*3 -1,2*1,5*1 -1,05*2,05*1 SV : 7,94*4,3 7,94*(7,05-4,3)*0,5 -2,4*1,5 SZ : 8*1,6 5*1,4 (15,84-8)*2,2 -0,6*0,6*2 -0,9*2,02*1 JZ : 7,94*4,3 7,94*(7,05-4,3)*0,5 -2,4*1,5*1 -3,6*1,5*1 Mezisoučet bez zateplení : 2,5 Mezisoučet	m2	163,13650	9,00	1 468,23	801-3	R T S	
762 34-8 Demontáž bednění a laťování									
63	762341811R00	...bednění střež rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřežních konstrukcí z prken hrubých střež : 5,8*3,3	m2	19,14000	30,00	574,20	800-762	R T S	
764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní									

64	764311832R00	...z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° boky : 1,8*1*0,5*2 střecha : 5,8*3,3	m2	20,94000 1,80000 19,14000	40,00	837,60	800-764	R T S
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdí							
65	764331831R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 2,1*2	m	4,20000 4,20000	40,00	168,00	800-764	R T S
	764 21-15 Demontáž žlabů							
66	764352810R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 16,7+4,3+6,8+5,8	m	33,60000 33,60000	40,00	1 344,00	800-764	R T S
	764 21-16 Demontáž střešních otvorů							
67	764362811R00	...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	2,00000	250,00	500,00	800-764	R T S
	764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních							
68	764391821R00	...závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 5,6*4 3,3*2	m	29,00000 22,40000 6,60000	40,00	1 160,00	800-764	R T S
	764 21-21 Demontáž oplechování parapetů							
69	764410850R00	...rš od 100 do 330 mm 2,4*5 1,2*1 3,6*1 0,6*7	m	21,00000 12,00000 1,20000 3,60000 4,20000	40,00	840,00	800-764	R T S
	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí							
70	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm 4,6*2 2,5*1 2,3*1 3,7*1	m	17,70000 9,20000 2,50000 2,30000 3,70000	40,00	708,00	800-764	R T S
	979 09 Doprava vybouraných hmot vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí							
71	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,15431	180,00	1 647,78	824-1	R T S
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							
72	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	9,15431	190,00	1 739,32	801-3	R T S
73	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	173,93198	9,00	1 565,39	801-3	R T S
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot							
74	979082111R00	...do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	9,15431	170,00	1 556,23	801-3	R T S
	979 08-4 Poplatek za skládku							
75	979990001R00	...stavební suti	t	9,15431	220,00	2 013,95	801-3	R T S

Díl:	99	Staveništní přesun hmot			6 512,79		
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
76	999281108R00	...výšky do 12 m	t	26,05117	250,00	6 512,79	801-4 R T S
Díl:	713	Izolace tepelné			21 141,97		
	713 11 Montáž tepelné izolace stropů						
77	713111130RT1	...vložené mezi krokve, hl. střeška : 16,7*(0,6+1+1+3,1+1+1+0,6) -5,8*1,8 vikýř : 5,8*3,3	m2	147,31000	45,00	6 628,95	800-713 R T S
78	63140547R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 140,0 mm; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 610,0 mm; l = 1 000 mm 147,31*1,03	m2	151,72930	90,00	13 655,64	SPCM R T S
	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně						
79	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,71448	1 200,00	857,38	800-713 R T S
Díl:	762	Konstrukce tesařské			93 742,35		
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva						
80	762332931R00	...průřezové plochy do 120 cm2 hl. střešky : 16,7*7*2 -5,8*2 vikýř : 5,8*4	m	245,40000	170,00	41 718,00	800-762 R T S
	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-1 montáž 762 34-11 bednění						
81	762341210R00	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm vikýř : 5,8*3,3	m2	19,14000	60,00	1 148,40	800-762 R T S
	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-1 montáž 762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí						
82	762342203R00	...přes 220 do 360 mm, vodorovné hl. střeška : 16,7*5,6*2 -5,8*1,8	m2	176,60000	50,00	8 830,00	800-762 R T S
	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-1 montáž 762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí						
83	762342204R00	...1000 mm, svislé hl. střeška : 16,7*5,6*2 -5,8*1,8 vikýř : 5,8*3,3	m2	195,74000	29,00	5 676,46	800-762 R T S
	762 34-8 Demontáž bednění a laťování						
84	762342812R00	...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	176,60000	25,00	4 415,00	800-762 R T S

		- pro další použití hl. střecha : 16,7*5,6*2 -5,8*1,8		187,04000 -10,44000					
	762 39 Spojovací a ochranné prostředky								
85	762395000R00	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace bednění : 19,14*0,025 krov : 245,4*0,06*0,14 kontralatě : 5,6*18*2*0,06*0,06 latě : 176,6*3,3*0,06*0,04	m3	4,66429	1 115,00	5 200,68	800-762	R T S	
86	6050000T	Řezivo hraněné krov : 245,4*0,06*0,14*1,1	m3	2,26750	6 400,00	14 512,00		VI a st ní	
87	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm 20*1,1	m	22,00000	15,00	330,00	SPCM	R T S	
88	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm 18*5,6*2*1,1	m	221,76000	20,00	4 435,20	SPCM	R T S	
89	60512540R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané bednění : 19,14*0,025*1,1	m3	0,52635	5 400,00	2 842,29	SPCM	R T S	
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně								
90	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	3,86193	1 200,00	4 634,32	800-762	R T S	
Díl:	764	Konstrukce klempířské				50 753,56			
91	764 01-13 Lemování z pozinkovaného plechu 764 01-131 výroba a montáž lemování zdí 764331230R00	...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm vč. barevné povrchové úpravy 2,1*2	m	4,20000	250,00	1 050,00	800-764	R T S	
92	764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu 764 01-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 764352203R00	...podokapních půlkulatých, rš 330 mm vč. barevné povrchové úpravy 16,7+4,3+6,8+5,8	m	33,60000	249,00	8 366,40	800-764	R T S	
93	764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu 764 01-152 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický 764359212R00	...pro trouby přes 100 do D 125 mm vč. barevné povrchové úpravy	kus	5,00000	390,00	1 950,00	800-764	R T S	
94	764 01-19 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu 764 01-191 výroba a montáž 764391230R00	...závětrné lišty, rš 400 mm vč. barevné povrchové úpravy 5,6*4 3,3*2	m	29,00000	300,00	8 700,00	800-764	R T S	
	764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu								

	včetně rohů								
	764 01-211 výroba a montáž								
95	764410240R00	...rř 250 mm	m	21,00000	220,00	4 620,00	800-764	R T S	
		vč. barevné povrchové úpravy							
		2,4*5		12,00000					
		1,2*1		1,20000					
		3,6*1		3,60000					
		0,6*7		4,20000					
	764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu								
	764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů								
96	764454202R00	...průměru 100 mm	m	17,70000	240,00	4 248,00	800-764	R T S	
		vč. barevné povrchové úpravy							
		4,6*2		9,20000					
		2,5*1		2,50000					
		2,3*1		2,30000					
		3,7*1		3,70000					
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou								
	764 90-4 střech z pozinkovaného lakovaného plechu								
97	764771101R00	...falcované tašky,	m2	20,94000	890,00	18 636,60	800-764	R T S	
		včetně pomocného lešení.							
		boky : 1,8*1*0,5*2		1,80000					
		střecha : 5,8*3,3		19,14000					
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou								
	764 90-4 střech z pozinkovaného lakovaného plechu								
98	764771311R00	...falcované tašky, příplatek za sklon nad 30°	m2	20,94000	25,00	523,50	800-764	R T S	
		boky : 1,8*1*0,5*2		1,80000					
		střecha : 5,8*3,3		19,14000					
99	764.01	Oplechování ostatních střešních prvků	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00		VI a st ní	
	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské								
	50 m vodorovně								
100	998764101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,38255	1 200,00	459,06	800-764	R T S	
Díl:	765	Krytiny tvrdé				51 457,00			
	765 31 Demontáž krytiny								
101	765312813R00	...z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití	m2	176,60000	25,00	4 415,00	800-765	R T S	
		hl. střecha : 16,7*5,6*2		187,04000					
		-5,8*1,8		-10,44000					
	765 33 Krytina betonová								
	765 33-3 Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou								
102	765331234RT5	...drážkovou, hřeben s větracím pásem	m	16,70000	500,00	8 350,00	800-765	R T S	
		Dodávka a montáž hřebenáče, hřebenové latě, uzávěry hřebene a větracího pásu včetně spojovacích prostředků.							
	765 33 Krytina betonová								
	765 33-3 Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou								
103	765331631RT3	...drážkovou, taška větrací	kus	3,00000	390,00	1 170,00	800-765	R T	

									S
		Dodávka a montáž komplet pro sanitární odvětrání, redukčních a pružných spojek včetně spojovacích prostředků.							
	765 33 Krytina betonová								
	765 33-3 Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou								
104	765331662R00	...drážkovou i bobrovku, větrací mřížka	m	33,60000	60,00	2 016,00	800-765	R T S	
		Dodávka a montáž větrací ochranné mřížky včetně spojovacích prostředků.							
		16,7+4,3+6,8+5,8		33,60000					
	765 33 Krytina betonová								
	765 33-9 Montáž zastřešení krytinou betonovou								
105	765339211R00	...drážkovou, střech jednoduchých	m2	176,60000	99,00	17 483,40	800-765	R T S	
		hl. střecha : 16,7*5,6*2		187,04000					
		-5,8*1,8		-10,44000					
	765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní								
	765 90-12 Fólie podstřešní difúzní								
106	765799311RK 4	...na krokve, s přelepením spojů	m2	195,74000	69,00	13 506,06	800-765	R T S	
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.							
107	592.01	Taška betonová, cihlová, višňová, hnědá, šedá, černá	kus	186,00000	17,00	3 162,00		Vi a st ní	
	998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé								
	50 m vodorovně								
108	998765102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	1,12878	1 200,00	1 354,54	800-765	R T S	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				33 851,25			
	766 62-2 Montáž střešních oken								
109	766624043R00	...rozměru 78/140 - 160 cm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-766	R T S	
110	766624047R00	...zateplovací sady	kus	2,00000	200,00	400,00	800-766	R T S	
111	28323410R	fólie konstrukční napojení střešního okna; parotěsná; PE; š. okna 940 mm; h okna 1 400 mm	kus	2,00000	550,00	1 100,00	SPCM	R T S	
112	28329010R	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; PP; š. okna 940 mm; h okna 1 400 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	SPCM	R T S	
113	611402010R	okno střešní š = 940 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání elektrické; Uokna 0,96 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00	SPCM	R T S	
114	611405909R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 940 mm; h okna 1 400 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	SPCM	R T S	
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské								
	50 m vodorovně								
115	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,12604	1 200,00	151,25	800-766	R T S	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				45 784,35			
116	767.01	Úprava schodišťového zábradlí - vč. povrchové úpravy	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vi a st ní	
117	767.02	Zkrácení zábradlí - opěrné zed' - vč. povrchové úpravy	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vi a st ní	

118	767.03	Dodávka a montáž AL dveří 1050/2050 ozn. DO1 U = 1,5	ks	1,00000	23 031,75	23 031,75		Vi a st ní Vi a st ní
119	767.04	Dodávka a montáž AL dveří 900/2020 ozn. DO2 U = 1,5	ks	1,00000	19 452,60	19 452,60		Vi a st ní
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				95 723,60		
120	766 60 Těsnění připojovací spáry 766601211RT3	...spára ostění, interiéru - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní, Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. okna : (2,4+1,5)*2*5 (1,2+1,5)*2*1 (3,6+1,5)*2*1 (0,6+0,6)*2*7 dveře : (1,05+2,05)*2*1 (0,9+2,02)*2*1	m	83,44000	90,00	7 509,60	800-766	R T S
121	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových 766629301R00	...oken plastových , plochy do 1,50 m2 5+1+1+7	kus	14,00000	550,00	7 700,00	800-766	R T S
122	7690.R01	Okno plastové 2400/1500 U=0,9 ozn. OZ1	kus	5,00000	10 440,00	52 200,00		Vi a st ní Vi a st ní Vi a st ní Vi a st ní
123	7690.R02	Okno plastové 1200/1500 U=0,9 ozn. OZ2	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00		
124	7690.R03	Okno plastové 3600/1500 U=0,9 ozn. OZ3	kus	1,00000	15 660,00	15 660,00		
125	7690.R04	Okno plastové 600/600 U=0,9 ozn. OZ4	kus	7,00000	1 062,00	7 434,00		
Díl: 783		Nátěry				6 588,74		
126	783 60 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků 783601816R00	...oškrabáním s obroušením, stropů (16,7+4,3+6,8+5,8)*0,7	m2	23,52000	45,00	1 058,40	800-783	R T S
127	783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické 783626300R00	...lazurovací, 3x lakování (16,7+4,3+6,8+5,8)*0,7 5,6*0,3*4	m2	30,24000	120,00	3 628,80	800-783	R T S
128	783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 783782205R00	...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 18*5,6*2*1,1*0,24 22*0,2	m2	57,62240	33,00	1 901,54	800-783	R T S
Díl: 784		Malby				4 012,33		
129	784 45 Malby z malířských směr se zčištěním 784195112R00	...hlínkové, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	134,19150	29,90	4 012,33	800-784	R T

		okna : (1,5+2,4+1,5)*5*0,35 (1,5+1,2+1,5)*1*0,35 (1,5+3,6+1,5)*1*0,35 (0,6+0,6+0,6)*7*0,35 dveře : (2,05+1,05+2,05)*1*0,35 (2,02+0,9+2,02)*1*0,35 Mezisoučet II.NP SDRK : 5,3*(1,2+2,2) + ostatní plochy 95		9,45000 1,47000 2,31000 4,41000 1,80250 1,72900 21,17150 113,02000				S
Díl:	786	Čalounické úpravy				5 796,00		
130	786621111R00	786 62 Zastiňující zařízení ...lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích, 2,4*1,5*5 1,2*1,5*1 3,6*1,5*1	m2	25,20000 18,00000 1,80000 5,40000	230,00	5 796,00	800-786	R T S
Díl:	M21	Elektromontáže				3 200,00		
131	M21.01	Přesazení svítidel na novou úroveň	ks	2,00000	400,00	800,00		V I a s t n í
132	M21.02	Nová dvířka elektro skříně 1000/700	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		V I a s t n í
133	M21.03	Přesazení zvonku na novou úroveň	ks	1,00000	500,00	500,00		V I a s t n í
134	M21.04	Přesazení antény na novou úroveň	soubor	1,00000	400,00	400,00		V I a s t n í
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 500,00		
135	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	%	1,00000	12 500,00	12 500,00		V I a s t n í
Díl:	ON	Ostatní náklady				45 000,00		
136	005261030R	Finanční rezerva - pevně stanovená hodnota - nemění!! 45.000 Kč Tato položka vyjadřuje hodnotu finanční rezervy, byla-li objednatelem vyžadována jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování musí definovat objednatel.	kč	45 000,00000	1,00	45 000,00		V I a s t n í

Harmonogram a platební kalendář

Rozsah: Snížení energetické náročnosti Domu služeb - Nové Ouholice
č.p. 43

Zateplení objektu a výměna výplní otvorů

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis	Cena (Kč)
2014064	819 096,09
Celkem objekt	819 096,09

Rekapitulace soupisu

2014064 Nové Ouholice č.p. 43

Stavební díl	Cena (Kč)	5.15	6.15	7.15
1 Zemní práce	4 279,40	4 279		
342 Sádkartonové konstrukce	3 000,00		3 000	
46 Zpevněné plochy	9 289,64			9 290
61 Úpravy povrchů vnitřní	24 764,90	24 765		
62 Úpravy povrchů vnější	201 499,35	67 166	67 166	67 166
63 Podlahy a podlahové konstrukce	756,00		756	
64 Výplně otvorů	9 114,00		9 114	
94 Lešení a stavební výtahy	44 402,50	14 801	14 801	14 801
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 298,67			20 299
96 Bourání konstrukcí	25 627,69	25 628		
99 Staveništní přesun hmot	6 512,79		6 513	
713 Izolace tepelné	21 141,97		21 142	
762 Konstrukce tesařské	93 742,35	93 742		
764 Konstrukce klempířské	50 753,56			50 754
765 Krytiny tvrdé	51 457,00		51 457	
766 Konstrukce truhlářské	33 851,25	33 851		
767 Konstrukce zámečnické	45 784,35	45 784		
769 Otvorové prvky z plastu	95 723,60	95 724		
783 Nátěry	6 588,74		6 589	
784 Malby	4 012,33			4 012
786 Čalounické úpravy	5 796,00			5 796
M21 Elektromontáže	3 200,00			3 200
VN Vedlejší náklady	12 500,00		12 500	
ON Ostatní náklady	45 000,00		45 000	
Celkem soupis	819 096,09	405 741	238 038	175 317

Platební kalendář	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
5.15	405 741	85206	490 946
6.15	238 038	49988	288 026
7.15	175 317	36817	212 134

819 096 172 010 991 106